MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N'J+1:»2021 Em 1 6 de agosto de 2021

Câmara Municipal de AraBlgyglg.
Protocolo: 6941/2021 de 30/08/2021 14:36
Documento: Resposta no l à Indicação no 3141/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER, DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara l\4unicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3141/2021 de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação dos
Assuntos de Segurança Pública. que diante do efetivo existente. é possível a realização
de rondas periódicas. Porém, com a complementaçõo do quadro da Guarda Civil
Municipal, será possível dar atendimento ao pleito da Vereadora.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosame

ALAR"SÍ'LVA
Chefe Wéx(j;abínete

\